

# **INVEST BERLIN ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/12/2012**

---

**Thomas Aagaard Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            INVEST BERLIN ApS  
                                 Livjægergade 37  
                                 2100 København Ø  
  
                                 Telefonnummer: 21705044  
                                 e-mailadresse:    thomas.aagaard@mail.dk  
  
                                 CVR-nr:             29628351  
                                 Regnskabsår:     01/07/2011 - 30/06/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af ejendom i Berlin samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 56, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2012/2013.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-30.580</b>	<b>-26.949</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-30.580</b>	<b>-26.949</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	411
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.722	-24.138
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-56.302</b>	<b>-50.676</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-56.302</b>	<b>-50.676</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	5.025	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-51.277</b>	<b>-50.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-51.277	-50.676
<b>I alt</b> .....		<b>-51.277</b>	<b>-50.676</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		663.115	663.115
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>663.115</b>	<b>663.115</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>663.115</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.500	14.900
Tilgodehavende skat .....		5.025	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.525</b>	<b>14.900</b>
Likvide beholdninger .....		47.821	74.744
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.346</b>	<b>89.644</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>719.461</b>	<b>752.759</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-301.355	-250.078
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-176.355</b>	<b>-125.078</b>
Anden gæld .....		895.816	877.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.816</b>	<b>877.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>895.816</b>	<b>877.837</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>719.461</b>	<b>752.759</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bygninger	0	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	-5.025	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-5.025</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	663.115
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>663.115</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>663.115</b>

#### 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-250.078	-125.078
Årets resultat	0	-51.277	-51.277
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-301.355</b>	<b>-176.355</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 21. dec 2012.